mėnesių laikotarpiui. 
2.2. Sutarties kaina be PVM – 12 mėnesių laikotarpiui ne didesnė kaip 3 000 000,00 EUR (trys milijonai eurų), 36 mėnesių laikotarpiui – 9 000 000,00 

EUR (devyni milijonai eurų). Sutarties sudarymo dieną taikomas 21 % PVM, kuris 12 mėnesių sudaro 630 000,00 EUR (šešis šimtus trisdešimt 
tūkstančių eurų), o 36 mėnesiams – 1 890 000,00 EUR (vieną milijoną aštuonis šimtus devyniasdešimt tūkstančių eurų). Bendra Gamtinių dujų 
kaina 36 mėnesių laikotarpiui negali būti didesnė kaip 10 890 000,00 EUR (dešimt milijonų aštuoni šimtai devyniasdešimt tūkstančių eurų) su 
PVM. 

2.3. Sutarties galiojimo metu pasikeitus PVM tarifui, PVM dydis koreguojamas pagal sąskaitos išrašymo dieną galiojantį PVM tarifo dydį. Jei Sutarties 
galiojimo metu keičiasi PVM tarifo dydis, tokiu atveju Pardavėjo pasiūlyme nurodytos kainos perskaičiuojamos taikant padidėjusį / sumažėjusį